
 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  100/2017 

BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 25 października 2017 roku 

 

  

w sprawie powołania stałej komisji do spraw ustalenia szkód i szacowania strat powstałych 

wskutek klęsk żywiołowych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym                         

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Powołuję Komisję do spraw ustalenia szkód  i szacowania strat powstałych wskutek klęsk 

żywiołowych w składzie: 

1)  Zastępca Burmistrza – Przewodniczący Komisji 

2)  Inspektor ds. gospodarki przestrzennej i dróg – Członek Komisji 

3)  Inspektor ds. gospodarki lokalami i handlu – Członek Komisji 

4)  Inspektor ds. budownictwa i zamówień publicznych – Członek Komisji 

5)  Inspektor ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska – Członek Komisji 

6)  Inspektor ds. ds. gospodarki odpadami i ochrony środowiska – Członek Komisji 

7)  Inspektor ds. gospodarki mieniem – Członek Komisji 

8)  Inspektor ds. rolnictwa i ewidencji działalności – Członek Komisji 

9)  Inspektor ds. oświaty – Członek Komisji 

10) Inspektor ds. obronnych i obrony cywilnej – Członek Komisji 

11) Starszy pracownik socjalny – Członek Komisji 

 

2. W pracach Komisji mogą uczestniczyć, jako doradcy osoby zaproszone przez 

Przewodniczącego Komisji. 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3 

 

Traci moc zarządzenie nr 58/2013 Burmistrza Piławy Górnej  z dnia 10 czerwca 2013 roku                     

w sprawie powołania komisji ds. ustalania szkód i szacowania strat powodziowych wskutek 

klęsk żywiołowych. 

§ 4 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Urzędu Miasta.  

 

 

 

 

 


